
CIG
CODICE 

FISCALE
DENOMINAZIONE OGGETTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DAL CONTRAENTE
N° 

CODICE FISCALE 

OPERATORI INVIATI A 

PRESENTARE OFFERTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVIATATI A PRESENTARE 

OFFERTE
RUOLO

CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIA

RAGIONE SOCIALE 

AGGIUDICATARIA
RUOLO

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE
DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

SOMME 

LIQUIDATE (al 

netto di IVA) al 

31/12/2018

7558790ED2 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Lavori di manutenzione agli stabili di 

proprietà ed in gestone dell’A.T.E.R. di 

Matera siti nei Comuni di Accettura, 

Bernalda, Craco P., Gorgoglione, Irsina, 

Marconia, Montalbano J., Nova Siri, 

Policoro, San Mauro Forte, Salandra, 

Stigliano, Tursi. (Perizia 1.2018)

PROCEDURA NEGOZIATA 1 07147070630 ALFA TERMICA SRL

2 03207140611 DE LUCA COSTRUZIONI SRL

3 05237211213 DELTA IMPIANTI SRL

4 01808390437 LOPERGOLO COSTRUZIONI SRL

5 07741571215 TUTINO GROUP srl

07147070630 ALFA TERMICA SRL € 70.712,03 15/11/2018 0

7575131BD8 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Lavori di completamento di n. 22 

alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel 

Comune di Ferrandina (MT).

PROCEDURA APERTA

gara annullata

7649253B41 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Lavori di completamento di n. 22 

alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel 

Comune di Ferrandina (MT).

PROCEDURA APERTA

76419787BD 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Lavori di manutenzione straordinaria 

finalizzati al risparmio energetico al 

fabbricato dell’A.T.E.R. in via B.Croce 

n. 11/b nel Comune di Matera (n. 26 

alloggi)”.

PROCEDURA APERTA

7645728E54 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Lavori di manutenzione straordinaria 

finalizzati al contenimento dei consumi 

energetici, al fabbricato di proprietà 

dell’A.T.E.R. di Matera,  sito in Matera 

in viale Italia, 20 (n. 24 alloggi)”

PROCEDURA APERTA

7716983FD0 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

procedura negoziata ex art. 36 c. 2,

lett. b) D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.

mediante R.D.O. sul M.E.P.A. per

l’esecuzione dei “Lavori di

manutenzione straordinaria per

adeguamento di alloggi destinati a

persone con disabilità”.

PROCEDURA NEGOZIATA

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE MATERA - C.F. 00040490773

CONTRATTI DI LAVORI

ANNO 2018

DATI AGGIORNATI AL 31/12/2018


